ПРОЕКТАдминистрация Верховажского муниципального округаВологодской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.01.2023 74от ____________№_________с.Верховажье
О внесении изменений в муниципальнуюпрограмму «Обеспечение законности,правопорядка и общественной безопасности натерритории Верховажского муниципальногоокруга Вологодской области на 2023 – 2028годы»

В рамках Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общихпринципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, 179Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с РешениемПредставительного Собрания от 25.12.2023 года № 118 « О внесении изменений врешение Представительного Собрания от 08.12.2022 года № 84 «О бюджетеВерховажского муниципального округа Вологодской области на 2023 год иплановый период 2024 и 2025 годов», решением Представительного СобранияВерховажского муниципального округа Вологодской области от 13.12.2023 года№ 114 «О бюджете Верховажского муниципального округа на 2024 год иплановый период 2025 и 2026 годов, Устава Верховажского муниципальногоокруга Вологодской области,ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Обеспечениезаконности, правопорядка и общественной безопасности на территорииВерховажского муниципального округа Вологодской области на 2023 – 2028годы», утвержденную постановлением администрации Верховажскогомуниципального округа от 19.01.2023 №74 следующего содержания:По тексту приложение 1муниципальной программы слова:«МО МВД России «Верховажский» (по согласованию)»,«Верховажский МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Вологодской области (посогласованию)»;

«ОНД и ПР по Сямженскому и Верховажскому округам (посогласованию)»;«БУСО ВО «Комплексный центр социального обслуживания населенияВерховажского округа»»;«КУ ВО «Центр занятости населения Вологодской области» отделение занятостинаселения по Верховажскому округу»;«БУЗ ВО «Верховажская центральная районная больница»»;«Редакция газеты «Верховажский вестник»».«Общественные организации»
2. Контроль за выполнением муниципальной программы возлагается назаместителя главы Верховажского муниципального округа по социальнымвопросам.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официальногоопубликования в печатном издании «Официальный вестник администрацииВерховажского округа», подлежит размещению на официальном сайтеадминистрации Верховажского муниципального округа в информационнойтелекоммуникационной сети «Интернет» (раздел «Администрация»).

Глава Верховажскогомуниципального округа А.В. Дубов